

Göteborgs Skidförbund



Rollsborundan 2007, starten
Foto Thomas Brorsson, Kungälv's OK

Verksamhet 2007/2008

Innehållsförteckning

Sidan	3	Föredragningslista
	4	Röstlängd
	5	Anslutna föreningar, avgifter, skidmärkesverksamhet
	6	Styrelsens verksamhetsberättelse
	7	Styrelsens slutord
	8-9	Alpina kommitténs verksamhet
	10	Becksektionens verksamhet
	11-12	Längdkommitténs verksamhet
	13	Balansrapport
	14-15	Resultatrapport
	16	Revisionsrapport
	17	Budget 2008/2009
	18	Svenska mästare

Föredragningslista

vid Göteborgs Skidförbunds årsmöte 2008.

**Konferensrum: Göteborgs Skidklubbs klubbstuga i Skatås
måndagen den 13 oktober 2008 klockan 18.30**

1. Årsmötet öppnas.
2. Upprop och godkännande av fullmakter samt godkännande av röstlängd.
3. Fastställande av föredragningslista.
4. Fråga om årsmötet utlysts på behörigt sätt.
5. Val av ordförande för årsmötet.
6. Val av sekreterare för årsmötet.
7. Val av två (2) justeringsmän, tillika rösträknare, att jämte mötesordföranden justera årsmötesprotokollet.
8. Förbundets verksamhetsberättelse för det gångna året.
9. Förbundets förvaltningsberättelse för det gångna året.
10. Revisorernas berättelse för samma tid.
11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.
12. Behandling av budgetförslag och verksamhetsplan för 2008/2009.
13. Val av SDF-ordförande, tillika styrelsens ordförande, för kommande verksamhetsår.
Avgående: Marie Jansson
14. Val av:
Tre (3) ledamöter för en tid av två (2) år.
Avgående: Göran Jernberg, Lars Eriksson och Anna-Karin Olsson.
Två (2) ledamöter för en tid av ett (1) år
Avgående: David Modig och Lars Holmqvist.
15. Val av två (2) revisorer för en tid av ett (1) år samt suppleant för en tid av ett (1) år.
Avgående: Hans Björklund och Peter Hilmersson.
16. Val av valberedning 2008/2009 bestående av tre (3) personer.
17. Behandling av frågor, som senast 30 dagar före årsmötet inkommit till styrelsen från röstberättigad förening eller röstberättigad medlem i sådan förening eller som framställts av styrelsen.
18. Övriga frågor
19. Årsmötet avslutas.

Röstlånd

Röstlångd för Göteborgs Skidförbund 2007/2008

Följande föreningar har fullgjort sina stadgeenliga skyldigheter mot Svenska Skidförbundet:

Alebacken SK - Skidor
 Astra Zeneca IF
 Björkö Roddklubb - Skidor
 Ericsson IF Mölndal
 FK Herkules
 Gustaf Fagerberg IF - Skidor
 Gatubolagets IF - Skidor
 Göteborg Energi IF – Skidor
 Göteborgs Kex
 Göteborg/Majorna OK
 Göteborgs Polismäns IF
 Göteborgs Skidklubb
 Göteborgs Spårvägars GIF
 Göteborgs Hamns IF
 Göteborgs-Posten FF - Skidor
 Hermansby IF
 Hindås Skidklubb 2 röster
 Club Ski & Run - Skidor
 Härryda Energi IK
 Högsbo AIK
 IF Klassikern-91
 IFK Göteborg
 IK Shell Göteborg
 IK Stern 2 röster
 IK Uven
 Johannebergs Scoutkårs IF
 KFUK-KFUM IA Göteborg
 Kungälv OK
 Kungälv RK – Skidor
 Lerums SOK
 Luftfartsverkets FVF
 MacGregor Idrotts & FF
 Mölndals RK - Skidor
 OK Alehof 2 röster

OK Landehof 2 röster
 Partille Alpin 2 röster
 Posens IF Göteborg
 Ryaverkets IF
 Saab IF Göteborg
 SCA Hygiene Products Korp IF
 Sjövalla FK
 SK Väst Alpin 2 röster
 Säve Skidklubb
 Sävedalens AIK
 Sörmossens BK
 Volvo IF
Antal föreningar: 46
Antal röstberättigade: 46
Antal röster 46

Uträkning av poäng för tilläggsröst vid GSF:s årsmöte 2007

De sex (6) bästa föreningarna inom distriktet i samtliga senast hållna DM-, JDM-, och UDM-tävlingar individuellt samt lagtävlingar i stafett och budkavle i skididrott, erhåller en (1) tilläggsröst varvid SSF:s officiella poängberäkning för SM tillämpas om antalet startande är enligt följande:

6 startande	7-5-4-3-2-1
5 "	6-4-3-2-1
4 "	5-3-2-1
3 "	4-2-1
2 "	3-1
1 "	Ingen poäng.

En (1) tilläggsröst vardera har SK Väst Alpin, Partille Alpin, OK Alehof, OK Landehof, IK Stern och FK Herkules vid årsmötet 2008.

Plac.	Förening	Alpint			Långd/Skid-O			Poäng
		DM	JDM	UDM	DM	JDM	UDM	
1	SK Väst Alpin							
2	Partille Alpin							
3	OK Landehof							
5	OK Alehof							
4	IK Stern							
6	Hindås SK							

Beslutades vid styrelsemöte 22 sept. 2008 att förra årets resultat ligger till grund för extraröster vid årsmötet 2008.

Anslutna föreningar och avgifter

Antalet till Svenska Skidförbundet/Göteborgs Skidförbund anslutna föreningar den 30 juni 2008 var 46 varav 46 röstberättigade.

Vi kan konstatera att antalet anslutna föreningar under de senaste åren varit tämligen konstant.

Föreningsavgiften till SSF 2007/2008

1-100 medlemmar	1 500 kr
101 och fler medlemmar	2 700 kr
Skolidrottsföreningar	500 kr
0 medlemmar	2 700 kr

Tävlingsavgift

Tävlingsavgift utgår med 20 kr per tävlande (startande) på alla tävlingar för juniorer och äldre.

För Vasaloppets samtliga tävlingar är tävlingsavgiften för närvarande 4% av anmälningsavgiften.

Redovisningen och rapporteringen av tävlingsavgiften har visat sig fungera dåligt, mycket beroende på att de tävlingsarrangerande klubbarna själva glömmer bort att rapportera avslutad tävlingen i Klubben On Line.

Skidmärkesverksamheten

Denna verksamhet sköts av vårt märkesombud Helge Johansson.

Försäljningen av skidmärken har minskat rejält de senaste åren. Intresset för märkestagning har också minskat med åren.

Följande försäljning redovisas:

Märke	07/08	06/07	05/06	004/05
Snöstjärnan/Guld.	0	0	11	0
Ungd.skidan g,s,b	0	0	1	56
Milmärket g,s,b	0	0	3	7
Stora skidl.märket	10	3	11	34
Dito guldkompl.	2	4	6	19
Dito, årsprov	16	14	21	31
Summa	28	21	53	147

25 årsmärket har erövrats av Leif Abrahamsson och Kjell Carlgren, båda OK Alehof.

20 årsmärket av Dan Lindau, Härryda Energi, och Kjell Klerfors, Älvängen.

Högsta valör har erövrats av Bengt Börjesson, OK Alehof, Kenneth Lundblad, IK Uven och Sven Svedulf, Kungsbacka.

Vår mesta märkestagare är Ingvar Johansson, IK Stern, som med sina 46 års skidlöparmärken överträffar alla inom förbundet.

Styrelsens verksamhetsberättelse 2007/2008

Styrelsens sammansättning:

Marie Jansson,	ordförande
Göran Jernberg,	vice ordförande
Anna-Karin Olsson,	sekreterare
David Modig,	ledamot
Lars Holmqvist,	ledamot
Sölve Zetterlund,	ledamot
Lars Eriksson,	utbildn.ansvarig
Bertil Modin,	adj. i styrelsen och kassör

Hedersledamot:

Bertil Modin

Arbetsutskott:

Marie Jansson, Anna-Karin Olsson, Bertil Modin

Specialkommittéer:

Alpina kommittén:

Peter Pilups	ordförande
Anders Lissåker	LVC ansvarig
Ann Ekman	utbildn.ansvarig
Peter Hammar	distr.tränare
Markus Eriksson	juniortränare

Backe

Sölve Zetterlund	ordförande
Lennart Theander	kassör
Jarl-Örjan Åsvatne	ledamot

Längdkommittén:

Lars-Erik Johansson	ordförande
Anders Axelson	tävl.ansvarig
Mathias Karlsson	ledamot
Mikael Larsson	ungd.ansvarig

Övriga uppdrag i Göteborgs Skidförbund

Revisorer Hans Björklund och Peter Hilmersson
Per Olsson för VSIF

Revisorssuppleant Bert Carlsson

Skidmärkesombud Helge Johansson

Valberedning

Bert Carlsson, IK Stern sammankallande
Mats Persson, OK Alehof

Distriktstränare:

Alpint Peter Hammar och Markus Eriksson
Backe Sölve Zetterlund
Längd Mikael Larsson och Anders Buskqvist

Årsmötet 2007

GSF:s årsmöte hölls den 8 oktober 2007 i Skidklubbens lokaler i Skatås.

Ordföranden Marie Jansson hälsade 20-talet närvarande ombud, representerande sju (7) röstberättigade föreningar med tillsammans 13 röster, välkomna.

Ett speciellt välkommen riktades till SSF:s representant tillika chef för Nordiska Rådet Per-Åke Yttergård, som berättade om sin egen bakgrund och om SSF:s arbete och mål.

I samband med årsmötet utdelades stipendier och utmärkelser.

Att leda årsmötet valdes Lars Holmqvist, IK Stern, och till sekreterare för mötet Bertil Modin.

Till ordförande omvaldes Marie Jansson

I enlighet med revisorernas förslag beviljades styrelsen ansvarsfrihet för år 2006/2007.

Styrelsemöten 2007/2008

Styrelsen har hållit tio (10) protokollförda möten samt hållit skidting den 21 april.

Göteborgs Skidförbund har också stått som värd för Götalandstinget 2008.

Alpina kommitténs (AK) verksamhetsberättelse 2007/2008

Alpina kommitténs ledamöter

Peter Pilups
Peter Hammar

Ordförande
Distriktstränare

Anders Lissåker
Ann Ekman
Markus Ericsson

LVC ansvarig
Utbildningsansvarig
Juniortränare (från maj 2007)

Verksamhetsberättelse 2007-2008

Göteborgs distrikts alpina verksamhet bedrivs i huvudsak genom två aktiva klubbar, Väst Alpin samt Partille Alpin. Tillsammans organiserar dessa klubbar ca 500 medlemmar. Av dessa är ca 120 aktiva tävlingsåkare.

Att åka och tävla i alpin skidåkning i Göteborg kan ses som en omöjlighet men faktum är att Göteborgs distrikt hävdar sig väl i Götaland både vad gäller bredd och djup.

Tyvär blev årets vinter lite rumphuggen på grund av mildväder och snöbrist i södra Sverige. Träningen i Alebacken har tyvärr inte kunna genomföras som planerats och nyrekryteringen av åkare har tyvärr minskat. Kontakten mellan åkare i olika åldersklasser och föräldrar har även blivit lidande då den naturliga träffpunkten Alebacken ej har varit tillgänglig. Tävlings säsongen har kunnat genomföras med flexibel planering för snabba flytt av tävlingar i Götaland.

DM och Skol-DM har ej kunnat genomföras.

Göteborg har haft åkare representerade på SM, USM, LVC samt ett flertal andra ungdomstävlingar. Göteborg har även haft 4 åkare uttagna till Team Götaland.

Glädjande nog har ett par sit-ski åkare anslutet sig till Göteborg, de har tyvärr inte kunnat träna på hemmaplan men varit representerade på ett flertal tävlingar i Sverige.

Skidsäsongen börjar i oktober med inomhusläger i Tyskland, fortsätter i November med läger i Österrike, och fram till jul genomfördes ett flertal läger i Norge och Sverige.

Tävlings säsongen börjar för våra juniorer i november, övriga ungdomar börjar sin tävlings säsong i januari. Säsongen avslutas med 1:a maj trofén i Tänndalen.

Sammandrag av säsongen:

Augusti-Oktober	Barmarksträning i klubb-regi Inomhusläger i Tyskland Region läger i Österrike, 6 åkare	
November	Klubbläger i Österrike ca 175 deltagare	
November- December	Klubbläger i Sverige och Norge, 4 läger ca 100 deltagare Juniorer börjar sin tävlings säsong	
Januari	Klubbläger i Sverige och Norge 3 läger ca 100 deltagare (LVC tävlingar och USM-kval) DM i Aleacken inställt Klubbtträning i Alebacken inställt	Ungdomar börjar sin tävlings säsong
Februari	Klubbläger i Norge 45 deltagare Skol-DM i Alebacken inställt Klubbtträning i Alebacken inställt	
Mars	LVC läger i Sunne LVC Final i Sunne, 32 deltagare USM Final i Gesunda 5 deltagare YJSM i Åre 6 deltagare SM i Åre 2 deltagare	
April	Övriga tävlingar ca 25 deltagare	

I USM-kvalen deltog ca 25 åkare och 5 åkare kvalificerade sig till USM-finalen i Gesunda.

6 åkare deltog i YJSM.

51 åkare har deltagit i LVC-kvalen och 25 åkare gick till LVC finalen.

Ett flertal tränare har gått skidförbundets stegkurser under säsongen.

Göteborg har 2 åkare som går på skidgymnasium.

Alpin skidåkning lever i allra högsta grad i Göteborg trots problem med snöfattiga vintrar. Med ett stort engagemang från klubbar, ledare och föräldrar har det ändå skapats bra träning på läger på skidorter där träningsmöjligheterna är betydligt bättre än i Göteborg.

Göteborg 2008-09-02

Alpina kommittén/Peter Pilups



Jakob Eriksson tränar storslalom

Foto: Lars Eriksson

Backsektionens verksamhetsberättelse 2007/2008

Sammansättning

Sölve Zetterlund ordförande, sekreterare
Lennart Theander kassör
Jarl-Örjan Åsvatne ledamot

Sektionen har inte själva lämnat någon verksamhetsrapport för verksamhetsåret 2007/2008.

Följande information är hämtad ur protokoll från Götalandstinget 9-10 maj 2008.

Backhoppningen i regionen krymper för varje år och allt färre anläggningar är i bruk och antalet backhoppare minskar. I dagsläget finns det bara två orter med funktionsdugliga anläggningar, Borås och Göteborg. Antalet aktiva inom distriktet är 8 ungdomar och 6 veteraner.

Två möjliga anläggningar finns i Dals-Ed och i Hindås och det skall undersökas vilka möjligheter det finns att iordningsställa dessa.

Göteborgs Skidklubb har beviljats bidrag från Göteborgs stad för renovering och utbyggnad av klubbstugan i anslutning till backen.

Hoppbacken K-35 är i bra ordning medan K-15 behöver renoveras och detta kommer att göras inom snar framtid.

Förhoppning/plan finns att bygga en liten K-5 backe för nybörjare.

En rekryteringsdrive gjordes veckorna 7-9. En snödel vecka 9.

Nuvarande aktiviteter inom backhoppningen svarar veteranerna för.

Göteborgs Skidklubbs Emelia Åsvatne deltog den 9, 16 och 23 februari 2008 i Telenor Cup, Oslo (Linderudkollen) i nybörjarklass.

Det minskade antalet utövare kräver samarbete mellan klubbarna inom distriktet. Olika projekt diskuteras och kommer att fortsätta. Inte minst informationen om sportgrenen måste bli bättre ute bland skolorna. Enligt SSF kommer regeländring att göras vad beträffar utrustningen. Likaså är bristen på presentationsmaterial för barn och föräldrar stor och måste förnyas. En skrivelse skall skickas till SSF med begäran om att rikstäckande material tas fram.

Dock har man beslutat genomföra Götalandsmästerskap år 2009 i samarbete med Svealandsmästerskapen.



Sandra Hansson, Uddevalla IS
Foto: Thomas Brorsson, Kungälv OK

Längd och Skid-O-kommitténs verksamhetsberättelse 2006/2007

Sammansättning

Lars-Erik Johansson	ordförande
Anders Axelson	tävlingar
Mikael Larsson	distriktstränare
Mathias Karlsson	ledamot

Sammanträden

Kommittén har hållit två (2) protokollförda möten samt möte i samband med GSF:s skidting.

Representation

Vid Götalandstinget i Göteborg, arrangerat av GSF 9-10 maj 2008, deltog ett flertal från LK.

Utbildning:

Det har genomförts 2 st Steg1-utbildningar, en barmark respektive en snödel med 10-talet deltagare.

Distriktet har 7 juniorer placerade på skidgymnasier runt om i landet.

Sammanfattning

I förra årets rapport kan man läsa att vi då upplevde en av de sämsta vintrarna i mannaminne utan att då förstå att nästa skulle bli ännu sämre. Bortsett från något snöfall som smälte bort direkt fick vi ett rejält den 23-24 mars!! Landehof gjorde då ett försök att arrangera en tävling nästkommande lördag. Den genomfördes under ett ständigt regnande på hälften slask och hälften snö, men några tappra deltagare (8-9 st. främst ungdomar) fullföljde. Ännu mer anmärkningsvärt var också att kylan aldrig infann sig i tillräcklig grad under hela säsongen för att våra två snökanonanläggningar (Landvetter och Nödinge) skulle kunna producera snö för att få ihop till en åkbar slinga. En vinter med så här dåliga förutsättningar ökar ju inte precis ungdomskullarna, det man får glädjas åt är att en del av våra skidgymnasieungdomar visar framfötterna på hög nivå, vilket trots allt visar att distriktets ungdomsverksamhet de senaste åren varit framgångsrik. Kommittén är dock bekymrad över rekryteringsläget i största allmänhet och vilka åtgärder som behövs vidtas i synnerhet. Helt klart är att ett bättre samarbete mellan de klubbar som har skidverksamhet på sin agenda, stor som liten, måste till. Fler ställen med skidlekplatser, tidvis bemannat med instruktörer, är också en nödvändighet.

Tävlingsverksamhet

Av ovan nämnda skäl gjordes endast ett försök att genomföra en tävling av OK Landehof men pga hastig utlysning och sent på säsongen blev det ingen succé antalsmässigt och dessutom regnade det mesta bort.

Rullskidor

DM Rullskidor, Rollsborundan

DM på rullskidor genomfördes i samband med att Kungälv OK arrangerade Rollsborundan den 1 november 2007. Ett 100-talet deltagare sammanlagt i Rollsborundan. 45 åkare deltog i DM:et.

Landvetter-rundan

OK Landehof genomförde rullskidtävlingen den 21 oktober 2007 med 53 startande.

DM

Vårt distrikt hade uppdraget att arrangera DM men med de förutsättningar som fanns var detta fullständigt omöjligt, trots att vi tittade på platser utanför distriktet.

Kvällscupen

Inga tävlingar genomfördes.

Folksam cup och Kalle Anka cup

Distriktet representerade med ungdomar på Folksam Cup (2 st H16) och Kalle Anka Cup (6 st, 3 pojkar och 3 flickor).

USM, JSM och Junior-cupen

Även USM, JSM samt Senior-SM gästades av göteborgare med en del för distriktet framskjutna placeringar, bl.a. bröderna Lindblad där Anton genomförde junior-cupen på ett storartat sätt i H17-18; deltog i 7 deltävlingar med 18:e placering som sämst, 4 deltävlingar bland de 10 bästa med en 2:dra placering som topp i Kalix 10 km (K). Anton var även framgångsrik på JSM, 9:a på 10 km (F) och 7:a i dubbeljakt. Brodern Martin H19-20 genomförde 3 deltävlingar i Junior-cupen med placeringar runt 20.

Skid-O

Framförallt är Göteborgs SK som representerar distriktet med följande goda resultat: David Andersson 5:a och 9:a på SM (kort/lång). Klubbens stafettlag knep en 4:de plats. GSK, blev 7:a samt GSK:s lag tog en bronspeng.

Götalandsmästerskapet 2008

Inget mästerskap genomfört.

Tjevvasan

Tjevvasan genomfördes lördag 24 febr. 2008. Loppet vanns av Susanne Nyström, Piteå SK på tiden 1.18.30. På andra plats Hilde G Pedersen, Norge. Bäst bland de våra var My Buskvist, IK Stern, på 26 plats, 1.30.53, Lena Having, Göteborgs SK (110), 1.42.54 och Ingela Johannesson, OK Landehof (118) 1.43.52.

Vasaloppet

2008 år Vasalopp vanns överlägset av norrmannen Jörgen Aukland på tiden 4:13:45 med brodern Anders på andra plats, 3:30 senare. Jerry Ahrlin och förra årets segrare Oskar Svärd kroknade och kom in på 3:dje respektive 4:de plats. På en 5:te plats kom Thomas Alsgaard, som många trodde skulle vinna årets Vasalopp. Jerry Ahrlin ledde vid Evertsberg men orkade inte hålla det uppskruvade tempot utan föll tillbaka.

Att två norrmän placerade sig först i Vasaloppet var imponerande men välförtjänt efter alla årens misslyckanden i loppets slutfas.

Bäst bland de våra var Patrik Martner, Göteborgs SK på 196 plats med tiden 4:48:06, Magnus Ullman OK Alehof (406) 5:01:53 och Daniel Björndahl, Kungälv OK (459) 5:04:22.

Bästa dam i Vasaloppet blev Madelene Bergqvist, IK Stern, på tiden 7:10:25 (146).

Vasaloppet är en viktig och betydelsefull intäkt för Göteborgs Skidförbund. Under 2008 inbringade tävlingsavgiften från Vasaloppet över 100.000 kr. IK Stern är den överlägset största klubben med sina dryga 500 deltagare under vasaloppsveckan. Nästa år 2009 har de 560 åkare anmälda.

Göteborgsregionen och Götaland är f. n. det största upptagningsområdet för Vasaloppet. Totalt rör det sig om ca 2000 deltagare från vårt distrikt.

Ungdom/Juniorverksamhet:

Förbundet har genomfört barmarksträningar vid några tillfällen på olika platser inom distriktet under hösten. Det traditionella snölägret i Idre genomfördes med 12 ungdomar.

Ett snöläger genomfördes också i Torsby skidtunnel med ungefär lika många deltagare.

Distriktet har ca 40-tal ungdomar i organiserad träning/tävlingsverksamhet.

Lars-Erik Johansson



Ivan Scheblykin (300), Mattias Claesson (271) och Björn Mattsson (197)
Foto: Thomas Brorsson, Kungälv OK

Balansrapport 2007/2008

GÖTEBORGS SKIDFÖRBUND

Perioden 2007-07-01 - 2008-06-30

Datum 2008-08-11

	IB	Förändring	UB
Maskiner och inventarier			
1220 Inventarier, verktyg	4 668,00 kr	-4 667,00 kr	1,00 kr
Summa Maskiner och inventarier	4 668,00 kr	-4 667,00 kr	1,00 kr
Lager och pågående arbeten			
1401 Utmärkelser	7 579,00 kr	0,00 kr	7 579,00 kr
1402 Skidmärken	1,00 kr	0,00 kr	1,00 kr
Summa Lager och påg.arbeten	7 580,00 kr	0,00 kr	7 580,00 kr
Kundfordringar			
1511 Upplupna intäkter	0,00 kr	37 878,00 kr	37 878,00 kr
Summa kundfordringar	0,00 kr	37 878,00 kr	37 878,00 kr
Kortfristiga placeringar			
1800 Kortfristiga placeringar	265 310,29 kr	9 418,33 kr	274 728,62 kr
Summa Kortfristiga placeringar	265 310,29 kr	9 418,33 kr	274 728,62 kr
Kassa och bank			
1910 Kassa	538,50 kr	0,00 kr	538,50 kr
1920 Plusgiro	65 085,21 kr	20 243,00 kr	85 328,21 kr
1930 Sparkonto Nordea	104 915,63 kr	-73 126,95 kr	31 788,68 kr
1931 Kapitalkonto	51 139,36 kr	963,00 kr	52 102,36 kr
Summa kassa och bank	221 678,70 kr	-51 920,95 kr	169 757,75 kr
SUMMA TILLGÅNGAR	499 236,99 kr	-9 291,62 kr	489 945,37 kr
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-305 816,00 kr	-106 378,97 kr	-412 194,97 kr
2011 Snöfonden	-24 000,00 kr	0,00 kr	-24 000,00 kr
2061 Balanserat kapital	520,23 kr	0,00 kr	520,23 kr
2098 Vinst/Förlust föreg. år	-106 378,97 kr	62 816,72 kr	-43 562,25 kr
2099 Årets resultat	-43 562,25 kr	43 562,25 kr	0,00 kr
Summa Eget kapital	-479 236,99 kr	0,00 kr	-479 236,99 kr
Uppl kostn & förutbet intäkter			
2900 Upplupna kost/förutbet intäkt	-20 000,00 kr	19 987,00 kr	-13,00 kr
Summa Uppl kostn & förutb int	-20 000,00 kr	19 987,00 kr	-13,00 kr
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPIT	-499 236,99 kr	19 987,00 kr	-479 249,99 kr
Beräknat resultat	0,00 kr	10 695,38 kr	10 695,38 kr

Verifikationsnummer: 1 - 115

Resultatrapport 2007/2008

GÖTEBORGS SKIDFÖRBUND

Perioden 2007-07-01 - 2008-06-30

	Vald period	Avvikelse	Ackumulerat	Avvikelse
Försäljningsintäkter				
3540 Försälj idrottskläder material	56,00 kr	56,00 kr	56,00 kr	56,00 kr
Försäljningsintäkter	56,00 kr	56,00 kr	56,00 kr	56,00 kr
36 Fri				
3610 Årsavgifter SSF	46 523,00 kr	18 523,00 kr	46 523,00 kr	18 523,00 kr
3615 Tävlingsavgifter	107 993,00 kr	-2 007,00 kr	107 993,00 kr	-2 007,00 kr
Medlemsavgifter/adm. intäkter	154 516,00 kr	16 516,00 kr	154 516,00 kr	16 516,00 kr
Intäktskorrigeringar				
3710 SDF-bidrag VSIF	95 556,00 kr	3 556,00 kr	95 556,00 kr	3 556,00 kr
3720 SSF grundbidrag	20 000,00 kr	0,00 kr	20 000,00 kr	0,00 kr
3780 Götalandsting 2008	84 700,00 kr	84 700,00 kr	84 700,00 kr	84 700,00 kr
Summa intäktskorrigeringar	200 256,00 kr	88 256,00 kr	200 256,00 kr	88 256,00 kr
Tävling/träning individuella				
4022 Priser, medaljer	-1 384,00 kr	4 616,00 kr	-1 384,00 kr	4 616,00 kr
4026 DM-plaketter	-14 156,00 kr	-4 156,00 kr	-14 156,00 kr	-4 156,00 kr
4027 Övriga tävl.kostn.	-834,00 kr	1 666,00 kr	-834,00 kr	1 666,00 kr
Tävling/träning individuella	-16 374,00 kr	2 126,00 kr	-16 374,00 kr	2 126,00 kr
Demokratikostnader				
4810 Tävlingar riks	-92 384,00 kr	-22 384,00 kr	-92 384,00 kr	-22 384,00 kr
4820 Träningsläger	-65 166,00 kr	9 834,00 kr	-65 166,00 kr	9 834,00 kr
4829 Delt.avg. läger	9 000,00 kr	9 000,00 kr	9 000,00 kr	9 000,00 kr
4830 Utbildn. extern	-21 771,00 kr	-19 771,00 kr	-21 771,00 kr	-19 771,00 kr
Demokratikostnader	-170 321,00 kr	-23 321,00 kr	-170 321,00 kr	-23 321,00 kr
Lokalkostnader förhyrda				
5010 Lokalhyra	-15 000,00 kr	0,00 kr	-15 000,00 kr	0,00 kr
Lokalkostnader förhyrda	-15 000,00 kr	0,00 kr	-15 000,00 kr	0,00 kr
Reparation och underhåll				
5500 Reparationer/underhåll	0,00 kr	2 000,00 kr	0,00 kr	2 000,00 kr
Reparation och underhåll	0,00 kr	2 000,00 kr	0,00 kr	2 000,00 kr
Kontorsmaterial och trycksaker				
6110 Kontorsmateriel	-3 633,00 kr	1 367,00 kr	-3 633,00 kr	1 367,00 kr
6150 Trycksaker	-2 081,00 kr	3 919,00 kr	-2 081,00 kr	3 919,00 kr
Kontorsmaterial och trycksaker	-5 714,00 kr	5 286,00 kr	-5 714,00 kr	5 286,00 kr
Tele och post				
6210 Telekommunikation	-437,00 kr	-437,00 kr	-437,00 kr	-437,00 kr
6211 Telefon	-2 161,00 kr	1 839,00 kr	-2 161,00 kr	1 839,00 kr
6230 Datakommunikation	-11 793,00 kr	-5 943,00 kr	-11 793,00 kr	-5 943,00 kr
6250 Postbefordran	-1 250,00 kr	750,00 kr	-1 250,00 kr	750,00 kr
Post och tele	-15 641,00 kr	-3 791,00 kr	-15 641,00 kr	-3 791,00 kr

Resultatrapport, forts.

Förvaltningskostnader

6460 Sammanträdeskostnader	-243,50 kr	1 256,50 kr	-243,50 kr	1 256,50 kr
6461 Skidting, årsmöte	-1 600,00 kr	11 900,00 kr	-1 600,00 kr	11 900,00 kr
6462 Skidting, årsm. övriga	-1 775,50 kr	3 224,50 kr	-1 775,50 kr	3 224,50 kr
6465 Förläggning Göt.ting 08	-89 706,00 kr	-89 706,00 kr	-89 706,00 kr	-89 706,00 kr
6490 Övr förvaltningskostnader	-3 373,00 kr	-3 373,00 kr	-3 373,00 kr	-3 373,00 kr
Förvaltningskostnader	-96 698,00 kr	-76 698,00 kr	-96 698,00 kr	-76 698,00 kr

Övr externa kostnader

6970 Tidningar, tidskrifter, fackli	-2 430,00 kr	570,00 kr	-2 430,00 kr	570,00 kr
6980 Medlems-/föreningsavgifter	-500,00 kr	0,00 kr	-500,00 kr	0,00 kr
Övr externa kostnader	-2 930,00 kr	570,00 kr	-2 930,00 kr	570,00 kr

Löner idrottsutövare/tränare

7111 Lön idrottsutövare < 0.5 basbe	-2 000,00 kr	0,00 kr	-2 000,00 kr	0,00 kr
Löner idrottare trän	-2 000,00 kr	0,00 kr	-2 000,00 kr	0,00 kr

Kostnadsersättningar förmåner

7331 Bilersättningar, skattefri	-7 348,00 kr	-1 348,00 kr	-7 348,00 kr	-1 348,00 kr
7390 SM-bidrag	-13 552,00 kr	-3 552,00 kr	-13 552,00 kr	-3 552,00 kr
Kostnadsersättningar	-20 900,00 kr	-4 900,00 kr	-20 900,00 kr	-4 900,00 kr

Övriga personalkostnader

7610 Utbildning	0,00 kr	5 000,00 kr	0,00 kr	5 000,00 kr
7690 Övr personalkostnader	-4 994,00 kr	-4 494,00 kr	-4 994,00 kr	-4 494,00 kr
Övriga kostnader	-4 994,00 kr	506,00 kr	-4 994,00 kr	506,00 kr

Avskrivn.enligt plan

7830 Avskrivningar maskiner, invent	-4 667,00 kr	33,00 kr	-4 667,00 kr	33,00 kr
Avskrivn.enligt plan	-4 667,00 kr	33,00 kr	-4 667,00 kr	33,00 kr

Övr ränteint o.dyl.

8310 Ränteintäkter	11 729,38 kr	3 929,38 kr	11 729,38 kr	3 929,38 kr
Övr ränteint o.dyl.	11 729,38 kr	3 929,38 kr	11 729,38 kr	3 929,38 kr

Räntekostnader o.dyl

8410 Räntekostnader	0,00 kr	750,00 kr	0,00 kr	750,00 kr
8490 Övr finansiella kostnader	-623,00 kr	-623,00 kr	-623,00 kr	-623,00 kr
Räntekostnader o.dyl	-623,00 kr	127,00 kr	-623,00 kr	127,00 kr

Beräknat resultat	10 695,38 kr	10 695,38 kr	10 695,38 kr	10 695,38 kr
--------------------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------

Verifikationsnummer: 1 - 115

Revisionsberättelse för Göteborgs Skidförbund 2007/2008

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Göteborgs Skidförbund för räkenskapsåret 2007.07.01 – 2008.06.30. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionsred i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i förbundet för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med förbundets stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningsred i Sverige.

Beträffande den ekonomiska ställningen hänvisas till upprättad resultat- och balansräkning med en omsättning på kr 354.828:00 resp. omslutning på kr 479.249:99

Vi tillstyrker att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen för förbundet och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Göteborg i september 2008.

.....
Peter Hilmersson

.....
Hans Björklund

Av Göteborgs Skidförbund utsedda revisorer

.....
Per Olsson

Av Västsvenska Idrottsförbundet utsedd revisor

Budget 1/7 2008 - 30/6 2009

	Budget	Utfall	Avvikelse	Budget
Intäkter	2007-2008	per 30/6 -08	mot budget	2008-2009
3540 Skidmärken	0,00	56,00	-56,00	0,00
3610 Årsavgifter SSF	28 000,00	46 523,00	-18 523,00	30 000,00
3615 Tävlingsavgifter	110 000,00	107 993,00	2 007,00	110 000,00
3710 SDF-bidrag VSIF	92 000,00	95 556,00	-3 556,00	102 000,00
3720 SSF grundbidrag	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00
3780 Deltag.avg. Göt.ting	0,00	84 700,00	-84 700,00	0,00
3790 Övriga bidrag	0,00	0,00	0,00	0,00
Summa intäkter	250 000,00	354 828,00	-104 828,00	262 000,00
Kostnader				
4022 Priser, diplom ..	-6 000,00	-1 384,00	-4 616,00	-6 000,00
4026 DM-plaketter	-10 000,00	-14 156,00	4 156,00	-15 000,00
4027 Övriga tävl.kostn.	-2 500,00	-834,00	-1 666,00	-1 000,00
4810 Tävling riks	-70 000,00	-92 384,00	22 384,00	-80 000,00
4820 Träningsläger	-75 000,00	-65 166,00	-9 834,00	-75 000,00
4829 Deltagaravg. läger	0,00	9 000,00	-9 000,00	0,00
4830 Utbildn. extern	-2 000,00	-21 771,00	19 771,00	-15 750,00
5010 Lokalhyra	-15 000,00	-15 000,00	0,00	-15 000,00
5500 Underh. av inventarier	-2 000,00	0,00	-2 000,00	-2 000,00
6070 Representation, uppv	0,00	0,00	0,00	-1 000,00
6110 Kontorsmaterial	-5 000,00	-3 633,00	-1 367,00	-5 000,00
6150 Kopiering/Trycksaker	-6 000,00	-2 081,00	-3 919,00	-6 000,00
6210 Telekommunikation	0,00	-437,00	437,00	0,00
6211 Telefon, fax	-4 000,00	-2 161,00	-1 839,00	-4 000,00
6230 Internet, data	-5 850,00	-11 793,00	5 943,00	-6 000,00
6250 Porto	-2 000,00	-1 250,00	-750,00	-2 000,00
6460 Sammanträdeskostn.	-1 500,00	-243,50	-1 256,50	-1 500,00
6461 Skidting, årsmöte	-13 500,00	-1 600,00	-11 900,00	-2 000,00
6462 Skidting, årsm. övriga	-5 000,00	-1 775,50	-3 224,50	-5 000,00
6465 Götalandsting	0,00	-89 706,00	89 706,00	0,00
6490 Övr. förvaltn.kostn	0,00	-3 373,00	3 373,00	0,00
6970 Tidn.prenumeration	-3 000,00	-2 430,00	-570,00	-3 000,00
6981 Fören.avgifter	-500,00	-500,00	0,00	-500,00
7111 Stipendier, prem. etc	-2 000,00	-2 000,00	0,00	-4 000,00
7331 Bilersättn.skattefri	-6 000,00	-7 348,00	1 348,00	-6 000,00
7390 SM-bidrag	-10 000,00	-13 552,00	3 552,00	-10 000,00
7610 Utbildn. Personal	-5 000,00	0,00	-5 000,00	-5 000,00
7690 Övr. personalkostn.	-500,00	-4 994,00	4 494,00	-500,00
7830 Avskrivningar inv.	-4 700,00	-4 667,00	-33,00	0,00
8310 Ränteintäkter	7 800,00	11 729,38	-3 929,38	10 000,00
8490 Övr. finans. kostn.	-750,00	-623,00	-127,00	-750,00
8999 Årets resultat	0,00	-10 695,38	10 695,38	0,00
Summa kostnader	-250 000,00	-354 828,00	104 828,00	-262 000,00

SM, JSM och USM genom tiderna från Göteborgs distrikt.

Gren	Tävling	Namn och datum
Backe	SM 90-metersbacken	Esa Mattila, Göteborgs Skidklubb 22/2 1976 i Falun.
	JSM nordisk kombination, lag	Göteborgs Skidklubb Kjell Lökensgård, Örjan Eklund, Kurt Hammarström. 11-12/2 1967 i Stockholm.
Freestyle	SM i balett	Bengt Lundberg, Skidakrobatiska Föreningen, Göteborg. 21/4 1984 i Vemdalen
	SM i balett	Bengt Lundberg, Lerums Alpina Klubb 6/4 1985 i Ramundberget.
	SM i hopp	Susanna Antonsson, Lerums Freestyle Fören. 24/3 1990 i Sälen.
Längd	JSM H19-20, 30 km /F)	Joakim Augustsson, IK Stern 18/2 1990 i Sälen.
Skid-O	SM sprint	Jonny Hansen, OK Landehof 21/2 1992 i Jörn.
	JSM D17-18	Laila Höglund, FK Herkules 17-18/2 1979 i Älvdalen.
	JSM H17-18	Jonny Hansen, OK Landehof 24-26/2 1984 i Örnsköldsvik.
	JSM H19-20	Jonny Hansen, OK Landehof 7-9/3 1986 i Brunflo.
Snowboard	SM storslalom, seniorer	Boel Dahl, Göteborgs Skidklubb 17/3 1995 i Gesunda.
Rullskidor	SM H15-16	David Jansson, OK Landehof 2001 i Haninge.
Alpint	USM slalom H14-15	Jakob Eriksson, SK Väst Alpin 19/3 2005 i Sollefteå
Speedskiing	SM-guld	Magnus Jacobson, Väst alpin 5/2 2006 i Hundfjället.

Svenska veteranmästare genom tiderna från Göteborgs distrikt

Gren	Tävling	Namn och datum
Alpint	Veteran-SM, H30 Storslalom	Ulf Mårtensson, SK Väst Alpin
Längd	Veteran-SM, H55, 30 km (K)	Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 4/2 1996 i Högbo, Sandviken.
	Veteran-SM, H55, 15 km (K)	Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 16/2 1997 i Haninge.
	Veteran-SM, H55, 15 km (K)	Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 20/2 1998 i Sunne.
Rullskidor	Veteran-SM, H60 12,5 km + 30 km (F)	Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 12-13/8 2000 i Osby.
	Veteran-SM, H60 21 km (F)	Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 18/8 2002 i Haninge.
	Veteran-SM, H60 21 km (K)	Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 19/8 2002 i Haninge.

Uppdaterad 2007/2008.



Vasaloppet
Klassisk bild från vägövergången, Berga by.